
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 21.03.201019.03.2010

21.3.2010 23:59:59 - 19.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

47913041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Dolní Žandov, Dolní Žandov 236 Požár dvou dřevěných kůlen.19.3.2010 3:55:40

stanice Cheb, stanice Mariánské Lázně, Dolní Žandov Policie ČR

47950041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Dukelská 1571/47 Otevření bytu a předlékařská pomoc do příjedzu ZZS.20.3.2010 8:08:27

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47955041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Cheb, Luby, Luby, Západní Jednalo se o odstranění úniku oleje ze silnice o rozloze cca 
2m2 za použítí 20l vapexu.

20.3.2010 13:38:11

Luby  

47958041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Hlavní třída 
159/60

Ostranění ledových převisů z obytné budovy.20.3.2010 14:46:10

stanice Mariánské Lázně Obecní policie

47962041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Cheb, Dolní Žandov, Salajna Jednalo se o požár jednoho osobního auta, škoda 10 tisíc, 
příčinou bylo úmyslné zapálení.

20.3.2010 23:07:33

stanice Cheb, Dolní Žandov Policie ČR

47963041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Chebská 408/9 Jednalo se o otevření bytu na žádost PČR20.3.2010 23:23:12

stanice Mariánské Lázně Policie ČR

47983041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Cheb, Vodní, LIDL - prodejna potravin (DZP-O11) Jednalo se o úklid po dopravní nehodě.21.3.2010 12:22:30

stanice Cheb Policie ČR

47988041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Teplá, Teplá, Máchova 376 Odčerpání vody ze sklepa rodinného domu.21.3.2010 19:12:51

Teplá  

Karlovy VaryOkres

47924041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Rybáře, Majakovského 693/9, otevření bytu na 
žádost PČR

Jednotka provedla otevření bytu na žádost PČR.19.3.2010 7:49:55

stanice Karlovy Vary Policie ČR

47926041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Karlovy Vary, Kyselka, Radošov Jednalo se o opětovné pátrání po utonulých osobách, které 
spadly do řeky Ohře 1. března 2010.

19.3.2010 8:44:46

stanice Karlovy Vary Policie ČR

47932041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Karlovy Vary, Nová Role, Nová Role, Svobodova 105/7 Jednalo se o požár osobního vozidla v motorové 
části,.škoda 5 tisíc, příčina v šetření.

19.3.2010 15:24:26

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.3.2010 7:27 1 4Strana /



stanice Karlovy Vary, Nová Role Policie ČR

47933041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Nejdek, Nejdek Jednalo se o dopravní nehodu jednoho osobního vozidla.19.3.2010 16:04:05

stanice Karlovy Vary, Nejdek Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podniky, firmy

47935041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Bohatice, Fričova 174/31 Jednalo se o explozi tlakového hrnce.19.3.2010 17:40:43

stanice Karlovy Vary, Stará Role Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47936041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Vrchlického 1375/2 Otevření bytu na žádost ZZS.19.3.2010 19:06:59

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47939041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Karlovy Vary, Vojkovice, Vojkovice Požár sazí v komíně.19.3.2010 20:27:04

Ostrov, Vojkovice  

47951041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Rybáře, Severní 869/5 Otevření bytu v pečovatelském domě.20.3.2010 9:03:20

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47957041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov, Klínovecká Pomoc ZZS při přenosu pacienta do sanitky z těžce 
dostupného terénu, asistence při přistávání vrtulníku.

20.3.2010 13:56:18

Ostrov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47961041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Stará Role, Závodu míru 589/13 Otevření bytu na žádost PČR.20.3.2010 21:25:49

stanice Karlovy Vary Policie ČR

47978041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Karlovy Vary, Pernink, Pernink, Karlovarská 129 Jednalo se o čerpání vody ze sklepa rodinného domu.21.3.2010 9:37:44

Pernink  

47979041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Hájek, Nová Víska, Nejda                                   Jednalo se o úklid po dopravní nehodě.21.3.2010 10:21:54

stanice Karlovy Vary, Hájek Policie ČR

47984041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Karlovy Vary, Kyselka, Kyselka, Kyselka                                 Jednalo se o odstranění pneumatik a klád z potoka.21.3.2010 12:37:39

Kyselka  

47985041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Vítězná 1295/20 Jednalo se o záchrana kočky ze světlíku.21.3.2010 17:12:46

stanice Karlovy Vary  

47992041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Hradiště, Hradiště, 
Žďár                                    , zatopený objekt

Jednalo se o uvolnění stavidla u požární nádrže.21.3.2010 19:28:00

VHJ Hradiště  

47994041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Karlovy Vary, Dalovice, Všeborovice, Dolní 26 Jednalo se o dohašení po požáru plastové popelnice.21.3.2010 23:01:50

stanice Karlovy Vary  

47995041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Karlovy Vary, Hradiště, Hradiště, Žďár                                    Jednalo se o čerpání vody z domku na střelnici Mětikalov.21.3.2010 23:18:00

VHJ Hradiště  

SokolovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.3.2010 23:59:5919.3.2010 0:00:00

21.03.2010 - 19.03.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.3.2010 7:27 2 4Strana /



47914041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Sokolov, Horní Slavkov, Horní Slavkov, Dolní příkopy 247 Požár odpadu v kovovém kontejneru.19.3.2010 6:45:00

Horní Slavkov Policie ČR

47941041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Sokolov, Přebuz, Přebuz 62 Požár rekreačního objektu 10x13 m, shořelo II., III. patro a 
střecha.

19.3.2010 22:59:14

stanice Karlovy Vary, stanice Kraslice [1], stanice Sokolov, Kraslice [2], Nejdek, Potůčky, Rotava Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47942041 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Sokolov, Chodov, Chodov, Osadní 668 Připálené potraviny na plotně.20.3.2010 2:38:04

stanice Sokolov, Chodov (SO) Policie ČR, Obecní policie

47943041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Sokolov, Švabinského 1792 Jednalo se o otevření bytu na žádost PČR.20.3.2010 5:28:58

stanice Sokolov Policie ČR

47953041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Sokolov, Sokolov, Švabinského 1714 Otevření bytu na žádost PČR.20.3.2010 9:53:35

stanice Sokolov Policie ČR

47966041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Sokolov, Tovární 2093, SO-032 Výměníková stanice Hexion Signalizace EPS - planý poplach.21.3.2010 4:16:26

stanice Chemické závody Sokolov  

47967041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová(DZP-1) Signalizace EPS - planý poplach21.3.2010 6:26:00

KE PS ETI Březová  

47973041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Vřesová, Vřesová 1 Jednotka vyjela na EPS č 4 smyčka 21 v objektu teplárna - 
rozvodna 2.4.. Jednalo se o planý poplach

21.3.2010 7:11:32

Sokolovská uhelná, právní nástupce  

47976041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Sokolov, Slovenská 545 Odstranění prstenu na ruce pacienta na chirurgické 
ambulanci v sokolovské nemocnici.

21.3.2010 8:11:26

stanice Sokolov Ostatní subjekty(název)

47977041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Vřesová, Vřesová 1 Planý poplach. Signalizace EPS.21.3.2010 9:26:58

Sokolovská uhelná, právní nástupce  

47981041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Sokolov, Kraslice, Sklená, Smolná 1858/0 Jednalo se o únik z PB láhve. Jednotka provedla odvětrání 
a vynesení PB láhve ven.

21.3.2010 11:28:01

stanice Kraslice [1] Policie ČR

47982041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová(DZP-1) Jednotka vyjela na EPS č. 151/8. Jednalo se o planý 
poplach.

21.3.2010 11:52:21

KE PS ETI Březová  

47989041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Sokolov, Horní Slavkov, Horní Slavkov, Dolní příkopy 248 Jednalo se o požár komunálního odpadu.21.3.2010 19:16:19

Horní Slavkov Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 38Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.3.2010 23:59:5919.3.2010 0:00:00

21.03.2010 - 19.03.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.3.2010 7:27 3 4Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

4

1

2 0

0

1546,50

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.3.2010 23:59:5919.3.2010 0:00:00

21.03.2010 - 19.03.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:22.3.2010 7:27 4 4Strana /


